
   ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 32855 

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων προσωπικού 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Νέας Προποντίδας του Νομού Χαλκιδικής, με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, λόγω διορισμού υπαλ-
λήλων βάσει των διατάξεων του ν. 4765/2021, 
ενόψει προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. για πλήρωση 
θέσεων κατηγοριών ΠΕ και ΔΕ, που έχουν εγκρι-
θεί με τις υπ’ αρ. 31/2022 και 26/2023 Πράξεις 
Υπουργικού Συμβουλίου (Προγραμματισμοί 
Προσλήψεων 2023 και 2024).

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 και των παρ. 1 και 
3 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσό-
ντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-
γιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Προποντίδας (Β’ 587/14.4.2011 με τις τροποποιή-
σεις του στα ΦΕΚ Β’ 834/2013, Β’ 2745/2013, Β’ 3416/2017, 
Β’ 3545/2018, Β’ 1115/2019 και Β’ 3016/2020 και διόρθω-
ση σφαλμάτων στο ΦΕΚ Β’ 4187/2020).

4. Την υπ’ αρ. 1661/08.01.2024 απόφαση του Δημάρ-
χου «Ορισμός Αντιδημάρχων Δήμου Νέας Προποντίδας 
για το χρονικό διάστημα 8/1/2024 έως 9/1/2025» (ορθή 
επανάληψη, ΑΔΑ: ΡΠ8ΜΩΚΤ-9ΑΟ), με την οποία μετα-
βιβάσθηκαν οι καθ’ ύλην αρμοδιότητες της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου στον Αντιδήμαρχο 
του Δήμου Νέας Προποντίδας Κωνσταντίνο Κοκκινίδη 
του Αλεξάνδρου.

5. Το υπό στοιχεία  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/87/οικ2115/31.01.2024 
έγγραφο της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Ανά-
πτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας 

Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, σχε-
τικά με την αντιστοίχιση θέσεων βάσει του π.δ. 85/2022 
ενόψει προκήρυξης από το Α.Σ.Ε.Π. για την πλήρωση 
θέσεων κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ), 
που πρόκειται να πληρωθούν με το άρθρο 28 έως 30 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6) και έχουν εγκριθεί με την υπ’ αρ. 
31/2022 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου (Προγραμμα-
τισμός Προσλήψεων 2023).

6. Το υπ’ αρ. 56896/01.05.2024 έγγραφο της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, με το οποίο 
μας κοινοποιήθηκε του υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/89/
οικ7593/26.04.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Προγραμ-
ματισμού και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού της Γε-
νικής Γραμματείας Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, σχετικά με την αντιστοίχιση θέσεων βάσει 
του π.δ. 85/2022 ενόψει προκήρυξης από το Α.Σ.Ε.Π. για 
την πλήρωση θέσεων κατηγορίας ΠΕ, που πρόκειται να 
πληρωθούν με το άρθρο 6 του ν. 4765/2021 (Α’ 6) και 
έχει εγκριθεί με την υπ’ αρ. 26/2023 Πράξη Υπουργικού 
Συμβουλίου (Προγραμματισμός Προσλήψεων 2024).

7. Την υπ’ αρ. 32824/02.05.2024 βεβαίωση της Προϊ-
σταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου μας, περί μη πρόκλησης δαπάνης σε βάρος του 
Προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Νέας Προποντίδας 
για το οικονομικό έτος 2024 και για κάθε επόμενο, από 
την αντιστοίχιση με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
νέους Κλάδους και Ειδικότητες, των προαναφερθέντων 
κλάδων προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου λόγω πλήρωσης θέσεων ενόψει της έκδοσης 
προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., σύμφωνα με τα άρθρα 6 και 
28 έως 30 του ν. 4765/2021 (Α’ 6) και που έχουν εγκριθεί 
με τις υπ’ αρ. 31/2022 και 26/2023 Πράξεις Υπουργικού 
Συμβουλίου (Προγραμματισμοί Προσλήψεων 2023 και 
2024), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των παρακάτω κλάδων προσωπικού 
με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, όπως περιλαμ-
βάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Νέας Προποντίδας, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως, λόγω πλήρωσης θέσεων ενόψει 
της έκδοσης προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., σύμφωνα με τα 
άρθρα 6 και 28 έως 30 του ν. 4765/2021 (Α’ 6) και που 
έχουν εγκριθεί με τις υπ’ αρ. 31/2022 και 26/2023 Πράξεις 
Υπουργικού Συμβουλίου (Προγραμματισμοί Προσλήψε-
ων 2023 και 2024):

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3389

34941

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.14 10:30:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34942 Τεύχος B’ 3389/13.06.2024

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

Κλάδος
Αριθμός 
Θέσεων

Νέος Κλάδος Νέα Ειδικότητα
Αριθμός 
Θέσεων

ΠΕ11 Πληροφορικής 1 ΠΕ Πληροφορικής
ΠΕ Πληροφορικής 

(Software-Hardware)
1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

Κλάδος
Αριθμός 
Θέσεων

Νέος Κλάδος Νέα Ειδικότητα
Αριθμός 
Θέσεων

ΔΕ28 Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργων

1
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

Έργου
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

Έργου
1

ΔΕ29 Οδηγών Αυτοκινήτων 1 ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 1

ΔΕ30 Τεχνιτών-Υδραυλικών 1 ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Υδραυλικών 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νέα Μουδανιά  , 2 Μαΐου 2024

Ο Αντιδήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033891306240002*


